
www.ryobitools.eu

RSS200-G | 200W Bruska na třetinu listu brusného papíru

Ideální pro lehké až středně náročné práce, jako jsou jemné
dokončovací práce a odstraňování nátěrů.

Motor s výkonem 200W a odolná konstrukce zaručují maximální výkon.

Pravoúhlá základna na 1/3 listu brusného papíru je ideální pro broušení
v blízkosti okrajů a na větších plochách.

Brusný papír se upevňuje pomocí suchého zipu nebo pomocí ručních
příchytek, což zvyšuje univerzálnost.

Odsávací systém s cyklónovým účinkem zaručuje účinné odvádění
prachu.

Malé vibrace zaručují komfortní broušení.

RSS200-G
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 76.0
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 87.0
Hmotnost (kg) 1.9
Napětí 200W
Oscilační frekvence (1/min) 24,000
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 12,000
Průměr oscilačního pohybu (mm) 2.0
Rozměr brusné desky (mm) 93x185

Standardní vybavení listy brusného papíru s hrubostí 2x60,
1x100 a 1x150

Vibrace při jemném broušení -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při jemném broušení (m/s²) 5.7


